- 1 R. 1199, f. 124v.: *Zaeltza dicta Zaelt relicta quondam Henrici de Zonne die sloetmeker cum tutore quondam domum et aream cum suis attinentiis, sitam in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Vos sartoris et parvam curiam beghinarum ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi vanden Zande sartoris et hereditatem quondam Danyelis Roesmont ex alio, tendentem a communi vico ad hereditatem olim Bele Scroven, prout ibidem sita est et dictus quondam Henricus in eisdem decessit, legitime vendidit Iohannis van Visschel ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris, ab eisdem ad eorum vitam ac alterius eorum diucius vivendi et non ultra possidendam.*
- 2 R. 1204, f. 39v.: *Gerardus de Diepenbeke, maritus et tutor legitimus ut dicebat Yde sue uxoris, relicte quondam Iohannis de Visschel, quondam domum et aream cum suis attinentiis, sitam in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Vos sartoris et parvam curiam beghinarum ex uno et inter hereditatem Rodolphi vanden Zande sartoris et inter hereditatem quondam Danielis Roesmont ex alio, quam domum et aream Iohannes de Visschel ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris erga Zaeldam dictam Zaelt relictam quondam Henrici de Zonne die sloetmeker legitime acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico Marselis, filio quondam Marselii Marselis soen, ab eodem ad vitam dicte Yde et non ultra habendam et possidendam.*
- 3 R. 1208, f. 328v.: *Notum sit universis quod cum Henricus Marcelis, filius quondam Nicolai Marcelis soen quondam domum et aream cum suis attinentiis, sitam in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Vos sartoris ex uno et inter hereditatem Rodolphi vanden Zande sartoris ex alio, erga Gerardum de Dieperbeke ad vitam Yde relicte quondam Henrici de Visschel acquisivisset, tali condicione annexa quod dictus Henricus stante vita Yde predictae dictam domum et aream cum suis attinentiis in bona et laudabili dispositione servaret de tecto et parietis atque exinde solveret quoad vixerit dicta Yda hereditarium censum viginti solidorum antique pecunie et XL solidorum monete; atque quod dictus Henricus stante vita dicte Yde daret et solvet dicto Gerardo vitalem pensionem sex arnoldus gulden vel valorem anno quolibet mediatim nativitatis Iohannis et mediatim nativitatis Domini, prout in diversis litteris, constituti igitur Zaeltza dicta Zaelt relicta quondam Henrici de Zonne die sloetmeker et Tielmannus filius Zaeltze et quondam Henrici predictorum promiserunt indivisi super omnia et habenda magistro Arnoldo de Weilhusen quod ipsi dictam condicionem, censum et pensionem exnunc deinceps sic et taliter adimplebunt, dabunt atque solvent quod heredibus et successoribus dicti Henrici et quondam Margarete sue uxoris dampna exinde non eveniant quovismodo in futurum.*
- 4 R. 1217, f. 191v.-192.
- 5 R. 1217, f. 226: *Tielmannus de Zonne, filius quondam Henrici de Zonne, faber, domum, aream et ortum ac domum posteriorem eiusdem Tielmanni, sitos in Buscoducis in quodam vico retro conventum fratrum minorum, ibidem inter hereditatem Danielis Roesmont ex uno et inter hereditatem Iohannis vanden Hout et parvum beghinagium ibidem ex alio, tendentem a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem Henrici die Grove, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Danieli.*